:0

1
LkEJU'OS

-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de tubos de concretos pré-
moldados para manutenção das galerias de esgoto e drenagem de água no município de Cariré/CE, junto
a Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 007120I9ISMI - PP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente

processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: Antonia de Maria Lopes de Morais -
ME estabelecida na Rua Doutor Osvaldo Honorio Lemos, N° 369, Cidade de Reriurtaba, Estado do
Ceará, com CEP 62.260-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 29.093.34910001-05, vencedor dos itens 01,
02 e 03 com valor global de R$ 30.250,00 (trinta mil duzentos e cinquenta reais) conforme proposta de

preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 09 de Agosto de 2019.

Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento

Praça E(o Aguiar,141l Centro lCe 62t84OOOj Telefone: (88) 3646.1414 -

refeituramcariregmail.corri 1 www.carire.ce.gov ,br